
Social- og sundhedsassistent til aftenvagt i
Hjemmeplejen Ved Banen

Ny kollega i Aftenvagt ✌
Social- og sundhedsassistent Hjemmeplejen Ved Banen
Vi søger en dygtig Social- og Sundhedsassistent som vores nye kollega i AFTENVAGT. Stillingen
er på 28 timer med tiltrædelse 1. februar eller snarest derefter.  Der vil være weekendarbejde hver
2. weekend, i lige uger og være i et 5-2 rul. Hvis du ønsker 37 timers ansættelse, vil de resterende
timer være i dagvagt.
Har du erfaring som SSA og ♥ på rette sted - så læs videre!
Lyder det som et job for dig? Se filmene om hverdagen som medarbejder i Sundheds- og
Omsorgsafdelingen - og læs mere om blandt andet medarbejdergoder, uddannelsesmuligheder og
vores faglige fundament her.
 
Om os:
Hjemmeplejen Ved banen dækker halvdelen af Silkeborg Midtby, Sydbyen og Lysbro.  Du vil blive
en del af en velfungerende gruppe, hvor vi hele tiden udvikler os i takt med, hvad kerneopgaven
byder på. Vi ser ind i en tid med forandringer pga. Ældrereformen. Der er altid mulighed for sparring
med de andre Social- og Sundhedsassistenter, vores kompetenceterapeut og - sygeplejerske i
gruppen samt sygeplejen.  Som social- og sundhedsassistent får du en særlig sundhedsfaglig rolle,
hvor du bidrager med din faglighed i komplekse og spændende borgerforløb. 
Vi arbejder ud fra en personcentreret tilgang, hvor borgerens livshistorie, ønsker og behov er
styrende for indsatsen. Find mere info om tilgangen her:
https://www.sst.dk/aeldrepleje/temaer/selvbestemmelse/personcentreret-omsorg
Vi afholder tidlig opsporingsmøder hver dag, hvor Social- og Sundhedsassistenten er tovholder for
at sikre plan for rette løsning for borgerne. Derudover samles relevante kollegaer for at levere
kerneopgaven på forskellig vis, fx ved Borgerkonferencer, Undervisning, SSA møder, DTR-møder
m.fl. Vi er uddannelsessted for elever, både SSH og SSA, hvor alle i gruppen bidrager til elevernes
læring.
Vi kan tilbyde dig:

Et godt individuelt introduktionsprogram. Der vil i starten være planlagt følgeskab, oplæring

og samtaler, alt efter behov

●

Et godt arbejdsmiljø med kollegaer, som har let til grin●

En aftengruppe som er social aktive og vil fællesskabet●

At du får brugt dine kompetencer samt der er mulighed for udvikling af dem●

En gruppe som er faglig dygtige og som er højt engageret i deres arbejde●

Kurser og undervisning efter behov●

Sundhedsordning og mulighed for gratis træning i kommunens motionscenter●

Vi lægger vægt på, at du:

Har SSA-uddannelsen og erfaring i faget, så du er bekendt med hvad jobbet indebærer●

Vil tage ansvar●

Har mod på at arbejde selvstændig og har overblik●

Er mødestabil●

Vægter et godt arbejdsmiljø højt og tager del i at skabe dette●

At du kan se dig selv i rehabiliteringsarbejdet●

Kan tage initiativ og er omstillingsparat●

Kan lide en hverdag der er præget af mange forskellige udfordringer●

Har kendskab til og er fortrolighed med IT (Nexus).●

Løn- og ansættelsesvilkår efter gældende overenskomst og aftale om lokal løndannelse●

Aftenruterne er altid i bil, derfor skal du have kørekort til almindelig bil. Indmødested er
Sundhedshuset, Toldbodgade 29-31, 8600 Silkeborg.
Løn- og ansættelsesvilkår efter gældende overenskomst og aftale om lokal løndannelse.
Yderligere information:
Vil du vide mere om jobbet, er du velkommen til at kontakte daglig leder Lene Viberg tlf. 2058 4295,
Mail: leneviberg.kristiansen@silkeborg.dk
Ansøgningsfrist  den 25.januar 2026. Ansættelsessamtaler afholdes løbende, senest i uge 5. Vi
foretrækker, at du sender din ansøgning online. Klik på Ansøg. Vedhæft din ansøgning og
relevante bilag.
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Når vi ansætter personale inden for sundheds- og omsorgsområdet, er det en betingelse, at den
person vi ønsker at ansætte, kan fremvise en tilfredsstillende privat straffeattest, samt have
acceptabel reference fra nyeste tidligere arbejdsgiver.
Vedhæft gerne ny straffeattest, uddannelsesbevis samt autorisationsID med i ansøgningen.
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